PAGE

Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2016 года № 13
О внесении изменений и дополнении в правила землепользования и застройки с. Сафарово, д. Карамалы, д. Кушкуак, д. Удряк, д. Яшикей, сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 252-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Часть 3 статьи 37 Правил землепользования и застройки с. Сафарово, д. Карамалы, д. Кушкуак, д. Удряк, д. Яшикей сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 15.06.2015 года № 213, с внесенными изменениями от 03.09.2015 года № 229 (далее – Правила) дополнить пунктом 10, изложив его в следующей редакции:
«10. Технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости»».
2. Дополнить ст.37 Правил частью 10, изложив его в следующей редакции:

«10. Обязательным приложением к разрешению на ввод объекта в эксплуатацию является представленный заявителем технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»».

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский район, с.Сафарово, ул.Центральная, д.15 и на официальном сайте http://safarovo.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Сафаровский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

Байбурин И.У.